

**Carfi Investment ApS**

**Marsvej 10  
8370 Hadsten**

**CVR-nummer 25 46 10 53**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 27. september 2023

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Carsten Thorsen', written over a horizontal line.

Carsten Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Carfi Investment ApS  
Marsvej 10  
8370 Hadsten

Telefon:	+45 25 36 76 13
Hjemstedskommune:	Favrskov
CVR-nummer:	25 46 10 53
Regnskabsperiode:	1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Carsten Thorsen

### Pengeinstitut

Nordea Erhvervsafdeling  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8000 Aarhus C

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vesselbjergvej 3  
8370 Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handels- og speditjonsvirksomhed, herunder ved virksomhed som holdingselskab, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2022/2023 et overskud på kr. 2.220.807. En væsentlig del af dette overskud kan tilskrives stigning i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Selskabet har en egenkapital på kr. 16.486.262.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-40.306	-27
	<b>Bruttotab</b>	<b>-40.306</b>	<b>-27</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.630.504	2.450
	Indtægter af andre kapitalandele	63.823	32
	Finansielle indtægter	11	0
1	Finansielle omkostninger	-548.781	-759
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.105.251</b>	<b>1.696</b>
2	Skat af årets resultat	115.556	166
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.220.807</b>	<b>1.862</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.630.504	2.450
	Overført resultat	-409.697	-588
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.220.807</b>	<b>1.862</b>
3	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.732.143	15.356
5	Andre værdipapirer	2.435.781	2.874
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>20.167.923</b>	<b>18.230</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.167.923</b>	<b>18.230</b>
	Udsudte skatteaktiver	0	559
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.043.551	0
	Tilgodehavende udbytteskat	1.100	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.044.651</b>	<b>561</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>44.603</b>	<b>13</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.089.254</b>	<b>574</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.257.177</b>	<b>18.804</b>

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
6	Virksomhedskapital	130.000	130
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.214.893	13.584
	Overført resultat	141.369	551
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.486.262</b>	<b>14.265</b>
	Andre hensatte forpligtelser	642.250	897
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>642.250</b>	<b>897</b>
	Selskabsskat	455.852	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>455.852</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	3
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.654.769	3.567
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.794	72
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.672.813</b>	<b>3.642</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.128.665</b>	<b>3.642</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>21.257.177</b>	<b>18.804</b>
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	130	13.584	551	14.265
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	2.631	0	2.631
Årets resultat	0	0	-410	-410
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130</b>	<b>16.215</b>	<b>141</b>	<b>16.486</b>

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomhed	88.954	77
Andre finansielle omkostninger	459.827	682
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>548.781</b>	<b>759</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-115.556	-166
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-115.556</b>	<b>-166</b>
<b>3 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte, udover direktøren som er ulønnet.		
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Warehouse Aarhus A/S	Favrskov	100% (nom. kr. 500.000)
Cigologic ApS	Favrskov	100% (nom. kr. 125.000)
Ejendomsselskab 13. maj ApS	Favrskov	100% (nom. kr. 125.000)
Ejendomsselskab 19. maj ApS	Favrskov	100% (nom. kr. 125.000)
<b>5 Andre værdipapirer</b>		
Kostpris 1. juli	3.602.568	2.087
Tilgang i årets løb	180.552	2.242
Afgang i årets løb	-91.770	-727
Kostpris 30. juni	3.691.350	3.603
Værdireguleringer 1. juli	-728.268	379
Årets værdireguleringer	-561.300	-767
Værdireguleringer 30. juni	-1.289.568	-388
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	33.998	-340
Afskrivninger 30. juni	33.998	-340
<b>Andre værdipapirer i alt</b>	<b>2.435.781</b>	<b>2.874</b>

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>7 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning Ejendomsselskab 13. maj ApS	67.875	134
Mellemregning Warehouse Aarhus A/S	2.041.791	2.008
Mellemregning Ejendomsselskab 19. maj ApS	1.181.121	1.149
Mellemregning Cigologic ApS	363.983	276
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>3.654.769</b>	<b>3.567</b>
<b>8 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet kautionforpligtelser til Nordea og Nordea Kredit overfor lån, driftskreditter og renteswaps i datterselskaberne Ejendomsselskab 13. maj ApS, Ejendomsselskab 19. maj ApS, Cigologic ApS, samt Warehouse Aarhus A/S.		
Kautionsforpligtelsens maksimum pr. 30. juni 2023 er på TDKK 12.264.		
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatten.		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
